
 

  Vuosaaren Martat ry. 

 

 

 

Hallitus vuonna 2024 

 

Helena Wagner puheenjohtaja, retkien sekä kulttuuri- ja muiden tapahtumien 

suunnittelu ja järjestely (vastaava), jäsenrekisteri, viestintä 

puh. 050 563 9248 wagner.helena0@gmail.com  

 

Hanna Leena Leinonen varapuheenjohtaja, jäsenrekisteri, perehdytys, MediaMartta, Facebook-

päivitys, tapahtumien dokumentointi 

puh. 050 341 2302 hannaleenaleinonen@gmail.com  

 

Leena (Lennu) Lindholm rahastonhoitaja, tapahtumien osallistumismaksut ja muu maksuliikenne 

puh. 040 578 7300 leenalindholm11@gmail.com  

 

Maire Karttunen  sihteeri, toimintakalenteri, kotisivut, tilastointi, tapahtumien 

dokumentointi 

puh. 050 560 5233 makarttunen@hotmail.fi 

 

Anja Moilanen  EmäntäMartta, retkien ja muiden tapahtumien suunnittelu ja järjestely 

(tarvikkeiden hankinta)  

puh. 040 525 3865 anjamoilanen46@gmail.com 

 

Lilja (Lili) Järvinen PerehdyttäjäMartta, retkien sekä kulttuuri- muiden tapahtumien 

suunnittelu ja järjestely (ilmoittautumisten vastaanotto) 

puh. 050 545 9750 lili.jarvinen@gmail.com  

 

Christine (CC) Cederbom retkien sekä kulttuuri- ja muiden tapahtumien suunnittelu ja järjestely 

(vastaava) 

puh. 044 294 3575 c.cederbom@gmail.com   
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Muut tehtäviin nimetyt vuonna 2024 

 

 

Sirkka Rinne  tilastointi, kotisivut, Facebook-päivitys, tapahtumien dokumentointi 

puh. 040 704 9138 sirkka.a.rinne@gmail.com   

 

    

KÄSSÄRIT 

Harriet Arelahti  kokoonkutsuja ja organisaattori    

puh. 040 762 5596 harriet.arelahti@kolumbus.fi   

 

Ritva Suniharju tilastointi 

puh. 040 725 6924 ritva.suniharju@gmail.com  

 

 

TYÖRYHMÄ 

 

Retket sekä kulttuuri- ja muut tapahtumat: Helena Wagner, Christine Cederbom, Lili Järvinen, 

Leena Lindholm, Anja Moilanen 
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